[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.06.2010 года №104 «Об утверждении Положения о Молодёжном Парламенте городского округа Спасск-Дальний»

				                                              Принято Думой городского
								округа Спасск-Дальний
«  24  » ноября 2021 года

1. В части 1 статьи 4 Положения о Молодёжном Парламенте городского округа Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 29.06.2010 г. № 104 (в ред. от 29.04.2015 г. № 40; от 02.11.2017 г. № 71-НПА; от 18.10.2018 г. № 77-НПА) слова «Парламент состоит из 25 членов.» заменить словами «Парламент состоит из 21 члена.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                         А.К. Бессонов

«  24  »  ноября  2021 года
№  19  -НПА

2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]